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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

 
Denominazione del Prodotto:  PANATURA TIPO PANKO 
Definizione:  Panatura croccante grossa di colore bianco-avorio per la 

preparazione di alimenti panati. 
Destinazione d'uso:  Preparato pronto per impanare destinato all’uso professionale. 
Ingredienti:  Farina di grano tenero tipo “0”, Sale. Contiene cereali contenenti 

glutine. Può contenere tracce di soia e senape. 
Conservazione:  Temperatura ambiente, luogo pulito, asciutto, fresco e ventilato, 

lontano da sorgenti di calore dirette. Il prodotto teme l’umidità, 
sigillare sempre le confezioni dopo l’impiego. 

Shelf Life totale: 12 mesi 
Shelf Life garantita: Minimo 9 mesi 
Origine prodotto: Prodotto in Italia 
Origine MP caratterizzante: Farina di grano tenero tipo “0”: Lavorata in molini ITALIANI da grani 

provenienti da: Italia, Francia, Austria, Ungheria, Rep. Ceca, 
Bulgaria, Germania, Slovacchia, Croazia, Romania, Moldavia, 
Ucraina e Slovenia. 

         

CARATTERISTICHE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 
 

 

 Umidità.............................................................. ≤ 10% 
 CBT................................................................... < 50’000 (UFC/g) 
 Lieviti e muffe.................................................... < 2’000 (UFC/g) 
 Coliformi………………………………………….. < 100 (UFC/g) 
 E. Coli…………………………………………….. < 100 (UFC/g) 
 S. Aureus..……………………………………….. < 100 (UFC/g) 
 Salmonella……................................................. assente in 25 g 
 Lysteria Monocytogenens................................. assente in 25 g 

 

 
ALLERGENI 
In accordo all’allegato II del Reg. UE 1169/2011: cereali contenenti glutine, può contenere tracce di soia e 
senape 
 
OGM 
Il prodotto non è geneticamente modificato; il prodotto non è ottenuto con ingredienti derivanti da organismi 
geneticamente modificati. 
 
RADIAZIONI IONIZZANTI 
Il prodotto non è trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti irradiati 
 
CERTIFICAZIONI, RICERCA E QUALITA’ CABER 
Sistema Gestione Qualità ISO 9001:2015 
Certificazione BRC grade AA 
Certificazione IFS higher level 
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Dichiarazione nutrizionale PANATURA TIPO PANKO 
Valori medi per 100 g 

Energia 
(kJ) 

Energia 
(kcal) 

Grassi 
(g) 

di cui acidi 
grassi saturi 

(g) 

Carboidrati 
(g) 

di cui 
zuccheri 

(g) 

Proteine 
(g) 

Sale 
(g) 

1511 356 1.0 0.1 75.0 1.8 10.6 0.5 
 

Codice Prodotto KG1.5PAN 
Tipo confezione Secchiello in plastica per 

alimenti, con manico 
RACCOLTA DIFFERENZIATA:  
Secchiello PP05 – PLASTICA 
Tappo PP05 – PLASTICA 

Peso Netto 1500 g – Lordo 2200 g 
Codice EAN unità 8000226925592 
Aliquota IVA 10% 
Imballo Secchiello singolo 
Dimensioni imballo (secchiello) H: 26 cm – Ø: 27 cm 
Tipo pallet Dimensioni EPAL 
Secchielli per strato 13 
Strati per pallet 6 


